AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA

A(O) FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE, torna público que realizará as  10:00, do dia 14
de  janeiro  de  2025,  no  endereço  eletrônico  compras.m2atecnologia.com.br,
Dispensa  nº  08.001/2025.  Objeto:  Contratação  de  empresa  para  Locação  de
Ventilador  Portátil  e  Monitor  multiparamétrico  para  atender  as  necessidades  do
hospital Dr. José Maria Fernandes Leitão do município de Novo Oriente CE.   Aviso
de Contratação Direta à disposição na Comissão de Contratação, no endereço: -- e
no endereço eletrônico: .  Novo Oriente/CE, 09 de janeiro de 2025.